
Zarządzenie Nr VII/895/2018
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 30 sierpnia 2018 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Miasta
Lubartów na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018 r, poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r, poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000,
62 i 1366) - zarządzam:

§1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2017 rok:

l) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr l,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział najednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2018 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/895/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 sierpnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 7157,~ 55396,00 62553,00
1M '" prawa oraz sądownictwa '(\i .fj

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
75109 'burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 2687,00 55396,00 58083,00

wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 2687,00 55396,00 58083,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 !ff,I;J, :!AB Rodzina @ "'l\\l cS;; c, a 17199250,00 ;( :J~;'i 157200,00 %ci~. 17 356 450,00

85504 Wspieranie rodziny 244000,00 157200,00 401200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 244000,00 157200,00 401 200,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 18 262 903,84 212596,00 18475499,84



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2018 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/895/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 sierpnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Urzędy naczelnych organów Władzy państwowej, kontroli iochrony'" '
,

553;&,00
ts CA oc,

751 prawa oraz sądownictwa 7157,00 , 62553,00
j,

..' Wybory_do rad gll?in, rad powiatów isejmików województw, wybory wójtów,
75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 2687,00 55396,00 58083,00

wojewódzkie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2687,00 27396,00 30083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6000,00 6000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22000,00 22000,00

ą~ iB'; ,1* Rodz!pa !~~l)t ,i&i!M'I %!iiAft h R' t7199250,,\0 157200,00 ,,~:: l~t356 ~50,OO
85504 Wspieranie rodziny 244000,00 157200,00 401200,00

3110 $wiadczenia społeczne 234000,00 157200,00 391200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6687,00 1 165,00 7852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 - 1 165,00 835,00

Razem: 18 262 903,84 212596,00 18475499,84



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na
2018 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania (zmiany)

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr V11/895/2018 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 sierpnia 2018 roku

Dochody - Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 7157,00 55396,00 62553,00
prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
-:

75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 2687,00 55396,00 58083,00
wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 2687,00 55396,00 58083,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

,~5 \,
Rodzina

!;" *t 17199250,00 li! 157 ~OO,OO fi 2'
17356;'50,00

85.504 Wspieranie rodziny
.

244 000,00 157200,00
ey 401200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 244000,00 157200,00 401200,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 18 262 903,84 212596,00 18475499,84



Wydatki - UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

..yw Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i '" i'

t'1 " " ochrony prawa óru sądownictwa 7157,00 55396,00 82553,00.. \~,

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województW, wybory
75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 2687,00 55396,00 58083,00,.

powiatowe i wojewódzkie . k. ,. '" "
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 27396,00 30083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6000,00 6000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22000,00 22000,00

855 Rodzina 11 712250,00 157200,00 11 869 450,00

85504 Wspieranie rodziny 244000,00 157200,00 . " 401200,00

3110 Świadczenia społeczne 234000,00 157200,00 391200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6687,00 1 165,00 7852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 - 1 165,00 835,00

Razem: 12432618,77 212596,00 12645214,77


